
 

 

 
 
21 december 2009 
PRESSMEDDELANDE  

 
 

Ventelo vinner stor kommunupphandling  
– Utrustar 9 kommuner med lösningar för mobil och fast telefoni 
 
Ventelo har vunnit den offentliga upphandlingen för att leverera fast och mobil telefoni till 
kommunerna Arvika, Eda, Filipstad, Hagfors, Hammarö, Munkfors, Storfors, Sunne och Torsby. 
Avtalet gäller de värmländska kommunernas totala fasttelefoni, 2 300 mobilabonnemang och 
samtliga mobila bredbandsanslutningar. Uppdraget är värt 14 miljoner kronor över tre år med 
option på ett års förlängning. Arbetet med att installera de nya kommunikationslösningarna 
genomförs under första kvartalet 2010. 
 
− Vi har tittat på gemensamma värden och då främst faktorer som totalpris kombinerat med 
hög mobil täckning och kvalitet. Den sammanvägda utvärderingen gjorde att valet föll på 
Ventelo. Vi tycker att Ventelos lösningar ger stor valfrihet och flexibilitet och svarar väl emot de 
behov och särskilda krav som den offentliga verksamheten har, Peter Lannge, IT‐chef på Torsby 
kommun. 
 
Kommunernas upphandling är det andra avropet enligt Kammarkollegiets ramavtal för fasta och 
mobila operatörstjänster samt transmission, där Ventelo blev den högst rankade leverantören 
vid utvärderingen och vann även det första avropet. Då slöt Ventelo ett avtal värt 40 miljoner 
kronor om att utrusta 16 universitet och högskolor med lösningar för fast och mobil telefoni. 
 
− Det ska bli spännande att få hjälpa kommunerna i Värmland med både fast och mobil telefoni. 
Och vi är så klart extra glada att vi lyckats ta hem både det första och det andra avropet sedan 
Kammarkollegiets nya ramavtal. Vi har satsat målmedvetet och vårt erbjudande mot offentlig 
verksamhet är ett prioriterat område för oss, säger Peter Blom, VD på Ventelo.  
 
Kommunerna kommer bland annat att få tillgång till det webbaserade verktyget Ventelo 
Connect Premium som på ett enkelt sätt ger full kontroll över kostnader, abonnemang och 
rapporter. Ventelo lägger också grunden för smidig administration och flexibel hantering av 
fakturor, med ett litet antal fakturor och effektiva attestrutiner som bidrar till lägre kostnader.  
 
För frågor och mer information, kontakta: 
Peter Blom, VD, Ventelo 
E‐post: peter.blom@ventelo.se  
Tel. 0706‐55 56 98 



 
OM VENTELO 

Ventelo är en personlig partner för små och medelstora svenska företag i behov av en komplett, 
trygg och effektiv kommunikationslösning. Med fokus på rätt lösningar och personlig kundtjänst 
är Ventelo den svenska operatör som förstår och engagerar sig långsiktigt i kundernas affär. 
Ventelo har i dag ca 40 000 företagskunder. Se mer på www.ventelo.se. 
 


